



Några ord från ordförande Lotta...

Nu har vår nye klubbchef Jonas Hurtigh Grabe börjat jobba och vi får återigen tacka Lena Lantz för hur hon ställer upp för klubben. Hon avbröt sin pensionärstillvaro och hoppade in och jobbade med kort varsel. Ett stort och varmt tack! Du hjälpte verkligen klubben. Jag hoppas vi får se mer av dig på banan nu när du har tid.

Jonas har många frågor att ta tag i. Förutom frågor kring banan och personal och bevakning behöver han lösa hur restaurangen ska skötas nästa år. Vi hälsar Jonas välkommen!

I år har vi gjort ett spännande arbete med projektet ”En bättre spelupplevelse”. Ett projekt som initierats av Golf förbundet. Vi ser att vi med förhållandevis små medel kan göra banan roligare att spela för hög och medelhandikappade. Jag hoppas verkligen vi klarar av att ta tillvara de idéer vi fått. Annars är vattenfrågorna, för lite och för mycket vatten klubbens viktigaste fråga. Peter berättar mer hur vi jobbar vidare för att lösa det.

Nu är dock banan jättefin och jag vill jag uppmana er som ännu inte tagit en höstrunda på banan, gör det.

Avslutningsvis vill jag tacka alla, personal och medlemmar, som ställt upp och givit oss alla många roliga dagar på golfbanan.



/ Lotta Axelsson, ordförande.



Klubbchef Jonas informerar...

Härom morgonen parkerade jag bilen och gick ifrån maskinhallen via hål 8, 6, 2 och 1 upp till klubbhuset och insåg att det måste vara få förundrat att ha en sådan fantastisk arbetsplats, vilken fin golfbana vi har och vilket fint besöksmål vi har. Vi måste få fler att komma hit tänkte jag då!

Jag har nu jobbat sedan förra tisdagen och innan dess varit prao hos Lena i några veckor och försöker nu sätta mig in i sådant som är helt nytt för mig bland annat golfbana och att jobba i en medlemsstyrd organisation. Mycket är väldigt annorlunda mot vad jag är van vid så ni får ha lite overseende med att saker både kan ta lite tid och bli lite tokigt när jag nu försöker lära mig allt, har nog redan sabbat lite för både Frida på banan och Maria i receptionen ;-) Men kul är det!

Jag ser redan massor av utvecklingsmöjligheter men kommer att ta det lite lugnt med alla idéer, tankar och förändringar. Vi går nu mot säsongens slut och det kommer finnas gott om tid att titta på alla utvecklingsmöjligheter under hösten/vintern

Under förra veckan var Husqvarna hos oss och demonstrerade Ceora deras största och mest effektiva robotgräsklippare. Helt otroligt vilka häftiga grejer det är. En klippare kan ta hand om fairway och ruff på ca 50 000 kvm och använda 5 olika klipphöjder på samma maskin, man kan t.o.m. med ställa in klippmönster. Tror vi alla som var med på demonstrationen blev lite hänförda vilka nya möjligheter som finns.

Några dagar efter var jag och Lotta och träffade några andra golfklubbar och alla håller på att titta på detta just nu så det känns verkligen som en otroligt stark trend. Vi tittar nu på hur vi skulle kunna testa detta på ett lämpligt sätt och kan förhoppningsvis berätta lite mer på höstmötet.

Den 29/9 stänger restaurangen för säsongen för att öppna i ny skepnad till våren. Receptionen och shopen har öppet kl. 8-16 fram till lördagen den 7/10 efter det kl. 8-16 vardagar tom 31/10. Den 2/10 stänger receptionen kl. 15 pga. utbildning

Vill också passa på att berätta för er alla vilken fantastisk personal vi har och vilket enormt arbete dom har gjort under säsongen. Vi har under hela säsongen haft för lite personal både på banan och i receptionen. Men den befintliga personalen har trollat och verkligen slagit knut på sig för att hålla banan i bra skick och hög servicenivå i receptionen och på utbildningen så jag vill verkligen ge dom ett stort tack





Efter en bedrövlig regnperiod med mer än 10 dagar med stängd banan så upplever vi nu ett fantastisk slut på september, med fina golfdagar och shortsväder. Som det ser ut nu kommer det att förhoppningsvis hålla i sig en stund till så passa på och ut och spela och berätta för alla ni känner vilken fin banan vi har så vi får så många gäster som möjligt innan vi behöver stänga för säsongen. Passa också på att fynda i shopen med upp till 50% på vissa saker

Svinga lugnt ;-)



/ Jonas Hurtigh Grabe, klubbchef

Vem är Jonas Hurtigh Grabe – vår nya klubbchef?

Nyhetsbrevet ställde fem frågor till vår nya klubbchef som tillträdde i 19 september.

Vem är Jonas som person?

53årig gotlänning med fru och tre barn, bor i Östhammar i ett stort renoveringsprojekt. Som jag skrev förra gången i nyhetsbrevet så driver jag och min fru ett par verksamheter i kommunen, min fru driver Adas bageri och kafe med hotell och butik. Jag driver Gimo Industricenter (g:a Rockwool i Gimo) där jag har ett 30-tal olika hyresgäster i olika lokalstorlekar. För min del har dessa verksamheter varit min bisyssla då jag utöver detta har haft en konsultfirma som har arbetat med arbetsättsförändringar och kontorsutveckling via en metodik som heter aktivitetsstyrt arbetssätt. Jag har tillbringat mesta delen av mitt yrkesliv i fastighetsbranschen.

Det är konsultarbetet (PPT och resor) som jag tänkte trappa ner på och ägna den tiden åt golfklubben i stället och få möjligheten att arbeta på hemmaplan (7 min till jobbet ;-)



Som person är jag en driven entreprenör som gillar att få saker att hända. Jag är oerhört nyfiken och intresserad av att hitta nya sätt att lösa gamla saker på. Jag gillar att kunna använda ny teknik för att göra arbetsuppgifter snabbare, bättre och mer effektivt. Jag gillar kombinationen av fysiskt arbete och kontorsarbete där jag ser fram emot att kunna göra båda delarna på klubben. Snickra är min största hobby och jag sätter gärna på mig löparskorna och tar en runda.

Vad betyder golf för dig?

För mig är golf en social sälls-kapsaktivitet som gärna får utföras under lite avslappnade former. Gärna tillsammans med hela familjen. Jag åker gärna på en golfweekend med min fru där maten och boendet är minst lika viktig som spelupplevelsen. Jag och min 9-åriga son Noah gillar att gå några hål från tee 38 på kvällen.

Vad kan du tillföra Öregrunds GK?

Nytänkande, genomförande, organisering och digitalisering hoppas jag. Jag tror klubben skulle må bra av lite förnyelse och förändring och lite utifrån perspektiv ifrån en entreprenör som mig. Där jag hoppas att jag kan dra nytta av mina företag- och fastighetsutvecklingskunskaper. Jag kan inte så mycket om golf men inser att vi har så otroligt mycket kunskap om detta hos våra medarbetare och er medlemmar, så det tänker jag att ni kan hjälpa mig med.

Vilka är dina tre prioriterade frågor som ny klubbchef?

- 1. Fokus och resurser på vår bana för att vidareutveckla den till en bra spelupplevelse för en bred målgrupp och få ordning på vattenfrågan, både för mycket och för lite.*
- 2. Förenkla och digitalisera våra administrativa flöden.*
- 3. Se till att få fram en långsiktig hållbar lösning för restaurang och kiosk som vi kan vara stolta över.*

Vad är ditt mest speciella golfminne?

Precis när jag hade träffat min fru Malou så var vi med hennes föräldrar i deras hus utmed hål 10 på Kronholmen (Visby GK) på Gotland. Jag sitter då på verandan och tittar med kikare på greenen och frågar "varför ser dom så arga ut". Denna kommentar har sedan följt mig resten av livet. Strax därefter tog jag grönt kort och då förstod jag ;-)

Även nyhetsbrevet hälsar Jonas välkommen och varmt tack till Lena.



Rapport från Bana/Anläggning/Miljö...

Under veckan kommer vi att ställa av bevattningssystemet för att kunna byta ut de sprinklerdysor som nu läcker vatten, till exempel på hål 3 och hål 8.

Vädret nu gör att gräset växer för fullt, samtidigt skall arbeten på banan nu också inrikta sig på förberedelser inför vintern. Fairways och greenområden skall luftas, dressas och gödslas inför vintern. Lite högre klipp höjd på greengräset är också en förberedelse.

Vi har nu fått godkänt från Länsstyrelsen för vår nya damm. Grävning planeras påbörjas inom några veckor. När dammen är klar beräknar vi få cirka 9 000 – 10 000 m³ mer vatten till vårt bevattningssystem, det är en utökning på cirka 30 %.

Slutligen lite uppmaningar till er alla. Förutom att lägga tillbaka uppslagstorvor och laga nedslagsmärken måste ni hjälpa till att hålla tee fina. Plocka upp era peggars på tee då de slöar ner bladen på klipparen, vilket gör att mer tid och pengar går åt till slipning. Peggars som är ner bankade i tee hjälper inte gräsbevuxningen.



/ Peter Larsson, Bankommittén



Rapport från Tävlingskommittén...

Årets allmänna tävlingssäsong avslutades i lördags med 150 deltagare och fint höstväder.

Trots den regniga sommaren/hösten har årets tävlingar till stor del kunnat genomföras.

Nu summeras året och redan i oktober börjar planeringen för 2024. Samma plan gäller för Onsdagsgolfen.

Klubben fick en Distriktsmästare för H80, Bo Lundberg, vid tävling på Fribergh.

Nu hoppas vi på en bra golfhöst.



/ Sture Lindström, Tävlingskommittéen



Medlemsinformation nr 9 - 2023 från Öregrundsgk Datum: 2023-09-29

Rapport från Marknadskommittén...

När detta nyhetsbrev skickas ut så har vi haft årets sista företags- och nätverksträff, fredagen den 29 september. En träff med golf, lunch, information från vår klubbchef Jonas samt lite om golftrender från Peter "Pro".

Marknadskommitténs arbete går nu in i nästa fas – dags att summera året. Vi kan återigen glädjas oss åt att vi har många företag, partners och sponsorer som på olika sätt valt att stödja vår verksamhet - Ett stort TACK för ert stöd!

Går du i marknadsföringstankar eller har du tips på tänkbara Sponsorer och Partners är du välkommen skicka dess till vår mailadress:

marknad@oregrundsgk.com



/ Marknadskommittén gm Håkan Schröder



Rapport från Klubbkommittéen...

Damkommittén

Damtåget

Damtåget har nått sin slutstation för denna säsong och vi spelade sista gången måndagen 11 september. Den 14:e hade vi avslutning på Restaurang Syrrans med prisutdelning. Som vanligt var det mycket god stämning och maten helt fantastisk. Tack Ewa Lundholm som ordnat allt så bra för oss.

Vinnare av årets Damtåg blev Eva Sylvén.

Damavslutningen

Lördagen 16 september hade vi vår sedvanliga Damavslutning. Vi spelade en Greensome över 18 hål (lottade lag) med endast järnklubbor och putter från Tee 38. Vi var 16 damer och det lät som att alla tyckte att det var kul och nyttigt att bara spela med järnklubbor.

Efter rundan samlades vi i restaurangen för en lättare måltid med prisutdelning och dragning från Birdieholken.

Resultatet i tävlingen:

1:a Lag AnnaLena Apelgren/Lena Lundström

2:a Lag Karin Tapper/Inger Ekstedt

3:a Lag Pia Tauberman/Christina af Ugglas

Närmast hål på hål 11 kom Lena Lundström

Vi ropade in Maria i Receptionen som fick dra lott bland fåglarna i Birdieholken och den som vann på lotten var Christina af Ugglas.

Tack för denna säsong som blev lite konstig med allt regnande i juli och augusti. Men vi fick i alla fall några fina avslutsrundor i september (trots myggen).

/ Christina och AnnaLena



Medlemsinformation nr 9 - 2023 från Öregrunds GK Datum: 2023-09-29

Höstårsmötet

Årets höstmöte är söndagen den 19 nov kl. 10:00, i Restaurangen på Öregrunds golfklubb.

Vill du lämna in en motion till årsmötet ska den vara klubben tillhanda senast den 8 oktober.

Inför utskick av årsmöteshandlingar mm, var snäll och uppdatera din E-postadress så att alla handlingar kommer fram till dig.

Nästa nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma i slutet av oktober. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet så är du välkommen att kontakta undertecknad.



/Thomas Karlsson, Klubbkommittén

thomasvkarlsson59@gmail.com

+46 708 84 5737

